
08.05.2017.

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/08052017

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 09.05.2017.

Vides pārraudzības valsts birojā atkārtoti iesniegts ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums dolomīta ieguvei derīgo izrakteņu

atradnē „Priedulāji” un paplašinātajā platībā Līvānu novada Jersikas pagastā un uzsākta tā izvērtēšana.

Dolomīta ieguve nekustamajā īpašumā „Priedulāji”, kā arī paplašinātajā platībā „Rudzupuķe”,
„Grāvmalas”, „Rudzgraudi” un „Lietaunieki”.

Paredzētās sarbības ierosinātājs: SIA „Īpašumi EG” (reģistrācijas Nr. 40103442701) „Piekalni”, Jumpravas pagasts, Lielvārdes

novads, LV – 5022.

Ziņojuma izstrādātājs:  SIA "Firma L4" (reģistrācijas Nr. 40003236001) Jelgavas iela 90, Rīga, LV – 1004.

Paziņojums Par dolomīta ieguves derīgo izrakteņu atradnē „Priedulāji” un paplašinātajā platībā Līvānu novada Jersikas pagastā

ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma pārstrādātās redakcijas iesniegšanu Vides pārraudzības valsts birojā.

https://www.eva.gov.lv/lv
https://www.eva.gov.lv/lv/ivn/projekti/?status=2&id=1512
https://www.eva.gov.lv/lv/ivn/informacija/?id=1415

	08.05.2017.
	Dolomīta ieguve nekustamajā īpašumā „Priedulāji”, kā arī paplašinātajā platībā „Rudzupuķe”, „Grāvmalas”, „Rudzgraudi” un „Lietaunieki”.

